

Årsredovisning
för
DROPS Design Aktiebolag
556267-1213
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i DROPS Design Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Askim 27/6 - 2024


Stein A Rugtveit

Årsredovisning
för
DROPS Design Aktiebolag
556267-1213
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för DROPS Design Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom textilbranschen med inriktning på garn och tillbehör.

Bolaget är en tjänsteleverantör till DROPS DESIGN AS samt har en vidarefaktureringsfunktion för DROPS DESIGN AS försäljning in i EU.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat pga stor efterfrågan på garn.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	478 589	360 967	322 475	276 731
Resultat efter finansiella poster	122	74	153	97
Soliditet (%)	11	8	11	27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 974 832	42 265	2 137 097
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			42 265	-42 265	0
Årets resultat				73 086	73 086
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 017 097	73 086	2 210 183

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 017 096
årets vinst	73 086
	2 090 182

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 090 182
	2 090 182

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		478 588 590	360 967 263
Övriga rörelseintäkter		5 358 199	2 294 038
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		483 946 789	363 261 301
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-478 228 845	-357 976 514
Övriga externa kostnader		-2 918 936	-2 697 337
Personalkostnader	2	-2 678 437	-2 513 968
Summa rörelsekostnader		-483 826 218	-363 187 819
Rörelseresultat		120 571	73 482
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 808	161
Summa finansiella poster		1 808	161
Resultat efter finansiella poster		122 379	73 643
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	-19 000
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	-19 000
Resultat före skatt		92 379	54 643
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 293	-12 378
Årets resultat		73 086	42 265

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

67 000

67 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

67 000

67 000

Summa anläggningstillgångar

67 000

67 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varor på väg

19 658 397

21 793 283

Summa varulager

19 658 397

21 793 283

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 044 702

144 361

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 891

32 868

Summa kortfristiga fordringar

4 079 593

177 229

Kassa och bank

Kassa och bank

3 577 019

4 579 061

Summa kassa och bank

3 577 019

4 579 061

Summa omsättningstillgångar

27 315 009

26 549 573

SUMMA TILLGÅNGAR

27 382 009

26 616 573

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 017 096

1 974 832

Årets resultat

73 086

42 265

Summa fritt eget kapital

2 090 182

2 017 097

Summa eget kapital

2 210 182

2 137 097

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

150 000

120 000

Summa obeskattade reserver

150 000

120 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 300 454

1 992 413

Leverantörsskulder

21 490 503

18 901 872

Övriga skulder

1 002 526

3 249 580

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

228 344

215 611

Summa kortfristiga skulder

25 021 827

24 359 476

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

27 382 009

26 616 573

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 000	67 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 000	67 000

Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

DROPS Design Aktiebolag
Org.nr 556267-1213

7 (7)

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stein A Rugtveit

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Björn Börjesson
Auktoriserad revisor

2024070831536

Penneo dokumentnyckel: JXHPK-W0UJKL-PV6JW-64Z3T-W6D6Y-Q345Q

2024070831537

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Rugtveit, Stein Arild

Styrelseledamot

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3671247

IP: 77.88.xxx.xxx

2024-06-27 12:01:04 UTC



Björn Börjesson

Auktoriserad revisor

Serienummer: f10940c0c94c1c[...]b5492ba108d16

IP: 212.247.xxx.xxx

2024-06-27 12:16:22 UTC



Delta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Delta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: IXHPK-W0UJL-PV6JW-64Z3T-W6D6Y-Q345Q
